ibn İlyas adlı başka biri yazmıştır/ başka bir müstensihtir. Metin kompozisyonunun 1423 ve 1434

tarihli yazmalarla aynı olduğu sanılmaktadır. 1423 tarihli yazma olayın kilit noktası olup, özel bir

koleksiyonda olduğu için karşılaştırma yapılamamıştır. Ancak bu konuyu destekleyen eldeki tek

şahit 844/1441 tarihli Makasıdü’l-elhan yazmasıdır. Bazı Makasıd yazmaları listelerinde Konya

Çelebi nüshası ve Ankara Milli Kütüphane nüshası gibi ayrı ayrı eserlermiş gibi yazım hatasıyla

listelenmiştir. Ankara Milli Kütüphane nüshasının tanıtımı ilk defa Fazlı Arslan tarafından

yazmaları gibi) ile aynıdır. Aralarında yüzde bir-iki denecek farklılık vardır, ve bu tür küçük farklar

katibin yazım tercihlerinden veya hatalarından kaynaklanabilir. Ankara Milli Kütüphane

2
Bu birkaç yazmadan oluşan külliyat aslında Anadolu’da Emir b. Hızır Mali Karamani Mevlevi’nin eline geçmiş

olduğu 838/1435 yılında hazinesinde bulunduğuna dair kaydı vardır. Bu külliyat içinde Meragi’nin Makasıd’ı ve

Kaşani’nin Kenzut-tuhaf adlı eseriyle zamanın perde transkripsiyonu dikkat çekicidir. 1435 yılında Karamanlı Emir

b. Hızır Mali’nin II. Murad’ın etrafında bulunan danışmanlardan biri olduğu söylenebilir.

sought in the introduction of this work, which started by nesih in vowels and then continued with

nesih calligraphy without vowels. The name of the author is clearly seen in the introduction of the

book and the name of the book can be called “Muhtasar der ilm-i musiki”. At the end of the copy,

there is a record of completion on Ramadan A.H. 821 / October 1418. But the name of the book is

clearly not in this part named feragh. Then in a note attached to the edge of the feragh part with

the talik calligraphy that writes “I finished writing this Makasid book in a hurry”. In this note, the

name Kitab-ı Makasid name is seen for the first time (Benesh, Mukaddime, 1977, p.

The

Ankara National Library manuscript has a text difference of 90-95% with the Makasid al-alhan

manuscripts dated October and December 1418. It is believed that this manuscript was written

2
This manuscript consists of a few books. 1. Kanz at-tuhaf, 2. Makasid al-alhan, 3. Others. In A.H.838 / A.C. 1435,

Amir ibn Hizir Mali Karamani Mavlavi has it in Anatolia. He was a person around of Murad II Ottoman.